UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 987/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  06  tháng  10  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ      Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ       Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 243/TTr-SNV ngày 30/9/2022.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 cá nhân, đã có nhiều thành tích trong công tác Hội và phong trào thi đua của Cựu chiến binh giai đoạn 2017 - 2022 (Có danh sách kèm theo).
Kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân: 1.490.000 đồng.

Tổng số tiền thưởng: 5.960.000 đồng (Năm triệu, chín trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Hội Cựu chiến binh tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định       thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hương Giang

DANH SÁCH

Các cá nhân được tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số  987/QĐ-UBND  ngày 06 tháng 10  năm 2022
 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

1. Ông Đoàn Quang Chiến, Nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Lương Tài.

2. Ông Nguyễn Công Dưỡng, Nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Gia Bình.
3. Ông Nguyễn Văn Hồi, Nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố Bắc Ninh.
4. Ông Nguyễn Quang Tài, Nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố Từ Sơn./.